АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2011                          № 84
г. Колпашево
О благоустройстве территорий
Колпашевского городского поселения

В соответствии с  Федеральным законом № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и Положением о благоустройстве и содержании территорий Колпашевского городского поселения, утвержденным решением Совета  Колпашевского городского поселения от 25.05.2006 № 77,  в целях привлечения предприятий, организаций, учреждений и населения Колпашевского городского поселения к наведению санитарного порядка и благоустройства территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить двухмесячник  по  благоустройству  территорий
Колпашевского городского поселения с 22.04.2011 по 22.06.2011.

2. Установить общий санитарный день по очистке территорий улиц и
площадей  –  пятница каждой недели.

3. Разработать и провести мероприятия по благоустройству территории поселения (ответственный – Иванов Ю.С.).

4. Утвердить План распределения территории поселения в целях очистки от мусора согласно приложению.
5. Рекомендовать  коллективам  организаций,  независимо  от
организационно - правовых форм, индивидуальным предпринимателям без
образования юридического лица, расположенным на территории
Колпашевского  городского  поселения, а также жителям поселения в
установленные сроки принять активное участие по очистке от мусора
прилегающих территорий, жилых массивов, внутридомовых территорий,
усадеб и скверов согласно приложению.
6. Рекомендовать средствам массовой информации обеспечить освещение
в  печати и на  телевидении хода проведения   двухмесячника по
благоустройству территорий Колпашевского городского поселения.

            7.  Опубликовать постановление в газете «Советский Север».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                      Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                            Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от  11.04.2011  №  84

План

распределения территории поселения в целях очистки от мусора
	Наименование организации
	территория

	Администрация Колпашевского района

	ул. Кирова от ул. Челюскина до СОШ № 5 прилегающая территория, в т.ч. площадка для проведения культурно - массовых мероприятий - Кирова, 28

	СОШ № 5
	прилегающая территория до ГДК и школы искусств

	ГДК
	прилегающая территория от Автовокзала до остановочных павильонов «ГДК»

	МОУ ДОД «Детская школа искусств»
	прилегающая территория

	ГОВД
	прилегающая территория

	парикмахерская «Гламур»
	прилегающая территория ул. Кирова, 36а

	ООО «Компания Профиль»
	прилегающая территория жилого дома ул. Кирова,  42

	ООО «Орбита»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Кирова

	ИЗ - 66/2
	прилегающая территория ул. Пушкина, ул. Кирова

	маг. Атлантик ул. Кирова, 48/1
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Кирова

	маг. Престиж ул. Кирова , 48/1
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Кирова

	маг. Колпашевский ул. Кирова, 48/1
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Кирова

	КПК «Резерв» ул. Кирова, 48/1
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Кирова

	ООО «УО Жилсервис»
Молодежный центр
	прилегающая территория ул. Кирова, 50 до дорожного полотна ул. Кирова

	Живая аптека
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Кирова

	ООО «Водоканал 1, 2»
	прилегающая территория Станции водоподготовки

	Томский филиал сельскохозяйственного техникума
	прилегающая территория и до дорожного полотна ул. Победы

	маг. Сибиряк
	от ограждений огородов со стороны мкр. Геолог и в противоположную сторону до водоотводной канавы включительно

	маг. «Сказка»
	прилегающая территория и за магазином 10 метров

	ТЦ  «Олимп»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	цветочный магазин

в мкр. Геолог
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	маг. «Гермес»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	маг. «Пирамида»
	прилегающая территория за магазином 15 метров

	Администрация городского поселения
	прилегающая территория до дорожного полотна
ул. Победы, пристанская площадь

	Колпашевская городская прокуратура
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	ОГОУ НПО «ПУ № 29»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	Колпашевский филиал ОАО «Томскпромстройбанк»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	Колпашевское отделение Сбербанка России
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России №4 по Томской области
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	ЗАО «Металлист»
	прилегающая территория, ул. Голещихина до ул. Победы

	маг. «Ритуальные услуги»
	прилегающая территория

	маг. Автозапчасти
	прилегающая территория

	ОГОУ НПО «ПУ № 9»
	прилегающая территория до дорожного полотна
ул. Победы и внутриквартальная территория от общежития до кафе «Юность»

	маг. «Сибирь»

ул. Победы
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	ООО «Автотранспортник»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Победы

	ООО «Дорожник»
	прилегающая территория ул. Кедровая

	ООО «ЖКХ», «Заря - Сервис»
	ул. Победы от дома № 100 до АТП

	Филиал ОАО «Интегра - Геофизика» - «ТГТ»
	ул. Голещихина до ул. Победы

	МОУ СОШ № 2
	ул. Чапаева от ул. Голещихина до территории школы

	Кадетский корпус
	прилегающая территория до школы № 2

	Управление образования по Колпашевскому району
	прилегающая территория

	ГИБДД
	прилегающая территория

	ООО «Капитал»
	прилегающая территория до ограждения котельной РЭБ

	ГУ Объединенный Военный комиссариат г. Колпашево
	прилегающая территория до дорожного полотна
ул. Портовая

	ООО «Севермежрайгаз»
	прилегающая территория до дорожного полотна
ул. Портовая

	ОГУ «Центр занятости населения» г. Колпашево
	прилегающая территория

	Колпашевское участковое лесничество
	прилегающая территория, 50 метров ул. Обская

	ОГУ «Центр социального обслуживания населения Колпашевского района»
	прилегающая территория, 50 метров ул. Обская

	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе
	ул. Обская прилегающая территория

	ООО «Сибирские коммунальные услуги»
	ул. Обская: прилегающая территория до территории ЦРБ

	МУЗ «Колпашевская ЦРБ»
	прилегающая территория

	ООО «КТК»
	ул. Ленина от ул. Советский Север до музея

	ООО «ТРК»
	ул. Советский Север от ул. Береговой до ул. Комсомольской

	Филиала Томского областного педагогического колледжа
	прилегающая территория до ул. Комсомольской

	Федеральное казначейство
	прилегающая территория до дорожного полотна
пер. Юбилейный, ул. Комсомольская

	ТВК
	прилегающая территория

	маг. Мастер
	прилегающая территория до дорожного полотна
пер. Юбилейный

	Универмаг
	прилегающая территория

	маг. «Венеция»
	прилегающая территория

	маг. «Нептун»
	прилегающая территория до дорожного полотна
пер. Юбилейный

	маг. «Контур»
	прилегающая территория до дорожного полотна
пер. Юбилейный

	маг. «Персей»
	прилегающая территория до дорожного полотна
пер. Юбилейный

	ТЦ «Азия»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Ленина

	Колпашевский филиал Томского областного краеведческого музея
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Ленина

	Нарымский центр телекоммуникаций Томского филиала ОАО «Сибирьтелеком»
	прилегающая территория

	ОГУП «ТОЦТИ»
	прилегающая территория

	гостиница «Заря»
	прилегающая территория

	Мировой суд
	прилегающая территория

	Колпашевский почтамт ОСП УФПС Томской области филиал ФГУП «Почта России»
	прилегающая территория и со стороны ул. Ленина

	кафе «Отдых»
	прилегающая территория

	маг. ресторан «Уютный дом»
	прилегающая территория

	Колпашевский район водных путей и судоходства
	прилегающая территория до  ул. Ленина

	кафе «Легенда»
	прилегающая территория

	Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору по ТО (Госсельхознадзор)
	прилегающая территория

	маг. «Модуль»
	прилегающая территория

	МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида второй категории № 19»
	прилегающая территория

	НГАУ
	прилегающая территория

	ЗАО «Томь»
	прилегающая территория

	ООО «Теплосервис»
	прилегающая территория

	Северный филиал ГУП ТО
 «Областное ДРСУ»
	прилегающая территория до дорожного полотна ул. Гоголя

	ОФПС МЧС РФ по Томской области
	прилегающая территория

	ООО «Колпашевская минеральная вода»
	прилегающая территория

	областное медицинское училище
	прилегающая территория

	ОГУ «Колпашевское районное ветеринарное управление»
	прилегающая территория

	МОУ СОШ № 1
	прилегающая территория

	МОУ СОШ № 4
	прилегающая территория

	МОУ СОШ № 7
	прилегающая территория

	МОУ «ТСШ»
	прилегающая территория

	МОУ «ТНОШ»
	прилегающая территория

	ООО «Глеб»
	ул. Ленина, 1 прилегающая территория

	ДК «Лесопильщик»
	прилегающая территория

	ТЦ  «Греция»
	прилегающая территория

	ТСЖ  «Дебют»,  «Луч +»
	прилегающая территория ул. Ленина, 10 с. Тогур

	индивидуальные предприниматели
	прилегающая территория

	жители поселения
(во время проведения субботников)
	территория  городского парка